

Nira Holding ApS

Bygvænget 12
3450 Allerød
CVR-nr. 28 84 08 29

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2021.

Rune Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nira Holding ApS Bygvænget 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 28 84 08 29
	Stiftet: 9. juni 2005
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Rune N. Rasmussen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Nira Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i dattervirksomheder samt at drive konsulentvirksomhed med økonomisk rådgivning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.127 kr. mod -1 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 240.546 kr. mod 208.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab	-7.127	-1
Driftsresultat	-7.127	-1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	245.954	205.495
Andre finansielle indtægter	3.490	5.259
1 Øvrige finansielle omkostninger	-309	-750
Resultat før skat	242.008	210.003
2 Skat af årets resultat	-1.462	-1.121
Ordinært resultat efter skat	240.546	208.882
Årets resultat	240.546	208.882
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	135.954	95.495
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	2.787
Disponeret fra overført resultat	-8.408	0
Disponeret i alt	240.546	208.882

Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	629.844	493.890
	Finansielle anlægsaktiver i alt	629.844	493.890
Anlægsaktiver i alt		629.844	493.890
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.675	98.263
	Tilgodehavender i alt	262.675	98.263
	Likvide beholdninger	597	112.944
Omsætningsaktiver i alt		263.272	211.207
Aktiver i alt		893.116	705.097

Balance 30. september

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	499.844	363.890
6 Overført resultat	27.821	36.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	765.665	635.719
Gældsforpligtelser		
7 Selskabsskat	70.267	54.720
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.267	54.720
Selskabsskat	52.184	9.658
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	57.184	14.658
Gældsforpligtelser i alt	127.451	69.378
Passiver i alt	893.116	705.097
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
oktober 2019	125.000	363.890	36.229	110.600	635.719
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	135.954	-8.408	113.000	240.546
	125.000	499.844	27.821	113.000	765.665

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	309	750	
	309	750	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-880	1.122	
Regulering af tidligere års skat	2.342	-1	
	1.462	1.121	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2019	130.000	130.000	
Kostpris 30. september 2020	130.000	130.000	
Opskrivninger 1. oktober 2019	363.890	268.395	
Årets resultat	245.954	205.495	
Udbytte modtaget	-110.000	-110.000	
Opskrivninger 30. september 2020	499.844	363.890	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	629.844	493.890	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Mils Kompagniet ApS, Frederiksberg	100 %	629.843	245.954
		629.843	245.954

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
<p>Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.</p>		
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	363.890	268.395
Resultatandel	135.954	95.495
	499.844	363.890
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	36.229	33.442
Årets overførte overskud eller underskud	-8.408	2.787
	27.821	36.229

Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
7. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat (balance)	70.267	54.720
	70.267	54.720

8. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Selskabsskat	70.267	0	70.267	0
	70.267	0	70.267	0

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
